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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 5 stycznia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-47/16
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-47/16 na dostawę:
„Wyposażenia Pracowni Żywienia Pozajelitowego w IMiD”
Pytanie nr 1 – Dot. części nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary chłodziarek (S x G x W)  60 x 65 x 164 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ ? 

Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w chłodziarki.
Pytanie nr 2 – Dot. części nr 6 
Dotyczy części 6- w pomieszczeniu do wydawania proszę o podanie rozmiarów blatu roboczego oraz wysokości

Odpowiedź nr 2 

Blat roboczy o wymiarach ok. 1700x700x900 mm (SxGxW). Całość do dokładnego wymierzenia przed wykonaniem.
Pytanie nr 3 – Dot. części nr 6 
Dotyczy części 6- czy zamawiający dopuści Zakres regulacji wysokości siedziska taboretu laboratoryjnego :40 cm - 58 cm

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w zakres regulacji.
Pytanie nr 4 – Dot. części nr 1 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia (poz. 1, poz. 2) o głębokości 655 mm, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów?        

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w urządzenia.
Pytanie nr 5 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę z automatyczną regulacją przepływu dla utworzenia bariery powietrznej? Parametry przepływu są dobrane przez producenta urządzenia dla zoptymalizowania pracy komory, zapewnienia bezpieczeństwa 
i utrzymania bariery powietrznej. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza, proszę 
o argumentację.

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach zewnętrznych 1685x840x1450 (szer. x głęb x wysokość bez stelaża) czyli jedynie nieznacznie odbiegających od wymaganych przy zachowaniu wymagań dotyczących wymiaru przestrzeni roboczej? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź nr 6
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę ze ścianami bocznymi ze szkła a tylną ścianą ze stali nierdzewnej co jest parametrem korzystniejszym? Jeżeli nie proszę 
o argumentację.

Odpowiedź nr 7
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga w komorze zaworów do podłączenia podciśnienia i gazu?

Odpowiedź nr 8
Nie.
Pytanie nr 9 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga by komora posiadała recyrkulację powietrza dla zmniejszenia ilości wymian powietrza w pomieszczeniu ?

Odpowiedź nr 9
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę bez stojaka na płyny infuzyjne lub czy dopuszcza dostarczenie zewnętrznego niezależnego stojaka na butelki z płynami infuzyjnymi ? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź nr 10
Nie.
Pytanie nr 11 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę z panelem sterownia bez możliwości regulacji przepływu przez użytkownika? Parametry przepływu są dobrane przez producenta urządzenia dla zoptymalizowania pracy komory, zapewnienia bezpieczeństwa 
i utrzymania bariery powietrznej. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza, proszę 
o argumentację.

Odpowiedź nr 11
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 – Dot. części nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga by komora posiadała certyfikat EN12469 wydany przez niezależną jednostkę notyfikowaną np. TUV ?

Odpowiedź nr 12
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 13 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę z automatyczną regulacją przepływu dla utworzenia bariery powietrznej? Parametry przepływu są dobrane przez producenta urządzenia dla zoptymalizowania pracy komory, zapewnienia bezpieczeństwa 
i utrzymania bariery powietrznej. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza, proszę 
o argumentację.

Odpowiedź nr 13
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach zewnętrznych 820 x 580 x 790 (szer. x głęb x wysokość) ? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź nr 14
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach wewnętrznych 750 x 430 x 480 (szer. x głęb x wysokość) ? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź nr 15
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę ze ścianami bocznymi oraz szybą frontową ze szkła hartowanego? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź nr 16
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w komory.
Pytanie nr 17 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę z konstrukcją malowaną proszkowo?

Odpowiedź nr 17
Tak, Zamawiający dopuszcza komorę z konstrukcją malowaną proszkowo.
Pytanie nr 18 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający  dopuszcza komorę z jednym filtrem głównym Hepa H14 oraz filtrem przeciwpyłowym wstępnym lub wylotowym?

Odpowiedź nr 18
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19 – Dot. części nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza komorę z oświetleniem przestrzeni roboczej >800 lux 
w miejsce parametru 21W ?

Odpowiedź nr 19
Zamawiający wymaga oświetlenia przestrzeni roboczej min. 500 lux.
Pytanie nr 20 – Dot. części nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o głębokości 660 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź nr 20
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w chłodziarkę.
Pytanie nr 21 – Dot. części nr 1 poz. 1
Czy  Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z zakresem temperatury od +2 do +8oC? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Leczniczych wskazują na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w granicach od +2°C do +8°C. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 21
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w chłodziarkę.

Pytanie nr 22 – Dot. części nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną wyposażoną w wbudowany rejestrator danych, służący do zapisu temperatury i alarmów z ostatnich 30 dni oraz w port na kartę SD z możliwością pobrania zarejestrowanych danych za pomocą karty SD (dostarczanej wraz z urządzeniem), zamiast pamięci USB? Jeśli nie, proszę 
o wyjaśnienie jaką różnicę dla Zamawiającego stanowi rodzaj nośnika danych. 
Odpowiedź nr 22
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23 – Dot. części nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o głębokości 660 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź nr 23
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w chłodziarkę.

Pytanie nr 24– Dot. części nr 1 poz. 2
Czy  Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z zakresem temperatury od +2 do +8oC? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Leczniczych wskazują na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w granicach od +2°C do +8°C. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 24
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w chłodziarkę.

Pytanie nr 25 – Dot. części nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną wyposażoną w wbudowany rejestrator danych, służący do zapisu temperatury i alarmów z ostatnich 30 dni oraz w port na kartę SD z możliwością pobrania zarejestrowanych danych za pomocą karty SD (dostarczanej wraz z urządzeniem), zamiast pamięci USB? Jeśli nie, proszę 
o wyjaśnienie jaką różnicę dla Zamawiającego stanowi rodzaj nośnika danych. 
Odpowiedź nr 25
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26– Dot. części nr 4 poz. 1
1/ Dot. Załącznika nr 3 do SIWZ
a/ Zamawiający określił w pkt. 13 i 14 wymiary zewnętrzne: 1600 x 650/682 x 1263 mm +/-5% (szer. x głęb. x wys. od blatu) i wymiary blatu roboczego: 1550x625x720 mm +/-5%). 

1/ Prosimy o doprecyzowanie  czy pod pojęciem „wymiary blatu roboczego”, w którym podana jest  wysokość ,  Zamawiający rozumie wymiary  przestrzeni roboczej komory?  

2/ Wymiar wysokości przestrzeni roboczej na poziomie 700 mm jest wymiarem standardowym, podczas gdy w komorach dedykowanych do żywienia pozajelitowego  wysokość przestrzeni roboczej wynosi w granicach 850-900 mm.

Czy Zamawiający dopuści komorę, która w wersji do żywienia pozajelitowego ma wymiary: 

· Zewnętrzne: 1600 x 680 x 1440 mm (szer. x głęb. x wys. od blatu)

· Przestrzeni roboczej: 1550 x 625 x 900 mm?

· Blat roboczy, na którym jest ustawiona komora: 1640 x 710 mm (szer. x głęb.) 

b/ W pkt. 17 Zamawiający wymaga aby loża  była wyposażona w stojak umożliwiający powieszenie butelek z płynami infuzyjnymi. 

Czy Zamawiający dopuści komorę, która zamiast stojaka będzie wyposażona w pręt ze stali nierdzewnej o średnicy 22 mm do wieszania worków/butelek,  umieszczony w górnej tylnej części przestrzeni roboczej komory?

Rozwiązanie z prętem jest wygodniejsze dla Użytkownika, łatwiejsze do dezynfekcji 
i nie zajmuje miejsca na blacie roboczym.

Odpowiedź nr 26
1/ Tak, Zamawiający pod pojęciem „wymiary blatu roboczego” wymaga wymiaru  przestrzeni roboczej komory.
2/ Tak, Zamawiający wymaga komory w wersji do żywienia pozajelitowego 
o wymiarach:

· zewnętrzne: 1600 x 680 x 1440 mm (szer. x głęb. x wys. od blatu),
· przestrzeni roboczej: 1550 x 625 x 900 mm,
· blat roboczy, na którym jest ustawiona komora: 1640 x 710 mm (szer. x głęb).
2b/ Tak, Zamawiający wymaga aby komora wyposażona była w pręt ze stali nierdzewnej o średnicy 22 mm do wieszania worków/butelek i  umieszczony był 
w górnej tylnej części przestrzeni roboczej komory.

Pytanie nr 27 – Dot. wzoru umowy
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź nr 27
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 28 – Dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z terminem wykonania przedmiotu  

    zamówienia, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej 
    w   wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części Umowy brutto za każdy
    dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego
    w wykonaniu przedmiotu zamówienia.
 2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej  

     Umowy bez zgody Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego od              

     Umowy z przyczyn będących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci         

      Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej
      części Umowy brutto.

Odpowiedź nr 28
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 29 
Prosimy o podanie wymiarów całego stanowiska w pomieszczeniu  administracyjnym  II P- 12 

Odpowiedź nr 29
P-12 pomieszczenie admiinistracyjne SxGxW 1150x700x850 plus/minus 100 mm.

Blaty do dokładnego wymierzenia przed wykonaniem.

Pytanie nr 30 
Prosimy o podanie wymiarów całego stanowiska w pomieszczeniu  administracyjnym  II P- 19 

Odpowiedź nr 30
P-14 pomieszczenie do wydawania SxGxW 1700x700x900 mm.
Blaty do dokładnego wymierzenia przed wykonaniem.
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Magdalena Wysocka
Wyjaśnienia i zmiana SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 5 stycznia 2017 r.
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